平成 18 年４月 10 日

各   位

平成 19 年２月期（第 22 期）予想配当金に関するお知らせ

当社では、平成 18 年４月3 日（月）に公表しましたとおり、平成 19 年２月期（第22 期）より、四半期配当制度

を導入する予定でございますので、1 株当たり予想配当金について下記の通りお知らせいたします。

平成 19 年２月期（第 22 期）1 株当たり予想配当金

 第 1 四半期 中 間 第 3 四半期 期 末 年間配当金

22 期（予想）
円  銭

35.00

円  銭

40.00

円  銭

35.00

円  銭

40.00

円  銭

150.00

（注）上記内容につきましては、平成 18 年５月 25 日開催予定の当社第 21 回定時株主総会にて「定款一部変更の件」が

承認可決されることを条件としております。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 リ ソ ー 教 育

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 岩 佐 実 次

コード番号 ４ ７ １ ４ （ 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 伊 東  誠

電 話 番 号 ０３－５９９６－２５０１